
2024暁星国際高校男子サッカー部 

 練習参加のご案内 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

この度、暁星国際高校男子サッカー部では、中学 3 年生を対象とするサッカー部練習参加を下記要領にて

募集致しますのでお知らせします。 

つきましては、暁星国際サッカー部にご興味をお持ちの皆様、またはご推薦いただける選手がおりましたら、

ご連絡・ご応募いただきますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

☆日 時                

参加希望をホームページ内の申し込みフォームからのお申し込みまたはサッカー部アドレスへメール送信

か FAXにてお伝えください。 

その後、スタッフから練習参加について詳細をご連絡いたします。 

 

☆練 習 時間 

平日  火曜）15:45～、水曜～金曜）13:45～、 

土日･長期休暇期間中  お問い合わせください 

 

☆会 場    暁星国際学園 サッカー場(学園敷地内・人工芝)  

住所：千葉県木更津市矢那 1083番地 ※駐車場有 

 

持ち物    サッカー用具一式、飲み物 

 

【申し込み方法】 

① 申し込みフォームまたは申込用紙の提出 

ホームページ内の申し込みフォームからのお申し込みまたは申込用紙に必要事項をご記入の上メール送

信いただくか、FAXにてご応募のいずれかにてお申し込みください。 

② 練習参加同意書の提出 

練習参加における負傷について応急処置は行いますが、傷害保険等への加入をご自身の責任において

行ったうえでご参加ください。練習参加同意書は当日ご持参ください。 

③ 所属チームスタッフへの報告 

練習へ参加するにあたり、申し込み前に所属チームスタッフへ報告し、必ず練習参加の許可をいただいて

からお申し込みください。 

 

 

■□ 問い合わせ先 □■ 

〒292-8565 千葉県木更津市矢那 1083番地 

暁星国際中高サッカー部 

高校担当： 斎藤 太基 

   TEL : 0438-52-3297／FAX : 0438-52-3847 

     E-Mail : gyosei-inter@gis.ac.jp 

https://sc.footballnavi.jp/gyosei_inter/（ホームページ URL） 

https://sc.footballnavi.jp/gyosei_inter/news_view.php?kn=11005 (練習参加案内URL) 

https://sc.footballnavi.jp/gyosei_inter/page.php?pno=990(申し込みフォーム URL) 

https://sc.footballnavi.jp/gyosei_inter/
https://sc.footballnavi.jp/gyosei_inter/news_view.php?kn=11005
https://sc.footballnavi.jp/gyosei_inter/page.php?pno=990

